
Brodce
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.330680N, 14.869172E

Nadmořská výška: 197 m n. m. První pís. zmínka: 1130 (894 let) Katastrální výměra: 1 098 ha

Počet obyvatel: 1 064 PSČ: 294 73

Adresa URL: www.brodce.cz

Současnost obce Brodce
V současné době obyvatelům slouží pošta, hospody, restaurace, obchod, masna, zdravotní středisko,
kadeřnictví, drogerie s papírnictvím, obchod s chovatelskými potřebami a bar.
Velmi dobrá poloha a dopravní obslužnost, jak směrem na Mladou Boleslav, tak i směrem na Prahu, přímo
vybízí k výstavbě rodinných domků. Proto se není co divit, že v poslední době se jedná o hojně
vyhledávanou lokalitu a probíhá zde výstavba novostaveb.
Na severním okraji městyse se rozprostírá školní areál, kde se nachází Masarykova základní škola,
mateřská škola, jídelna, tenisové kurty a víceúčelové hřiště. Sportovní areály jsou využívány
jak školou, tak i místními občany. Jejich služeb však mohou využít i návštěvníci, kteří do
malebného městečka zavítají za odpočinkem.
Brodce jsou známy také svými četnými spolky a zájmovými organizacemi. Působí zde myslivecké
sdružení, které mimo starost o zdejší lesy pořádá myslivecké zábavy. Významnou funkci ve
vzdělávání mládeže zastává místní skautský oddíl a Tělovýchovná jednota Sokol. Ke kultuře
přispívá trampská hudební skupina Šedí vlci.Návštěvníci mohou využít služeb místního
jezdeckého klubu BETA.
Až budete hledat vhodné místo pro letní dovolenou, vzpomeňte si na Brodce. Městečko, které nabízí
mnoho kulturních památek a nádhernou přírodu si zcela jistě zamilujete.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4603/brodce/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 07:12:18


